АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2007                № 138

О расторжении договоров аренды

муниципального имущества с ООО «КСК»

В соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского  поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18 и по согласованию сторон

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Муниципальному учреждению «Имущество» расторгнуть с обществом с ограниченной ответственностью «Коммунальные системы Колпашево» с 10.07.2007 договора на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью от 06.12.2006 № 069/06, от 15.12.2006 № 012/06, от 20.12.2006 № 011/07, имущество принять по акту.

          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С. А.
Глава поселения                                                                           Ю.Г. Зяблицев